
Dodatek č.l
Ke Smlouva o dílo ze dne 30.9.2011

Smluvní strany:

1.
Pohřební ústav hl.m.Prahy, příspěvková organizace
Staroměstské nám. 10, Praha 1, PSČ 110 01
IČO: 45245819
DIČ: CZ45245819
bank. spojení:
telefon:
organizace je registrována u ŽÚ P-l pod evidenčním číslem 310001-024332022 

dále jen „objednatel44,

2 .
M artina M alá

IČ :71982469 

dále jen „zhotovitel44,

uzavírají na základě vzájemné shody na základě bodu VII/2 tento dodatek č. 1 k rozšíření 
provádění úklidu v prostorách objednatele Pohřebního ústavu hl.m.Prahy, Pobřežní 72, Praha 8 
(dále jen dílo).

a

Článek II. 
Rozsah plnění

se doplňuje o bod 2 takto:
2. předmět smlouvy se rozšiřuje o tyto

• WC řidičů č. 015
• Schodiště do suterénu č. Ola
• Chodba před výtahem č. 01

č. 015
další prostory:

26,27 m2

5,23 trč denně 
1 x týdně 
1x týdně

Článek III.
Cena za dílo

bod 1 se mění takto:
1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy a dodatku č. 1 činí:

19 900,- Kč měsíčně (není plátce DPH)

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.



Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2012.

V Praze dne 31.12.2011

za objednatele : za zhotovitele



Dodatek č.2
Ke Smlouvě o dílo ze dne 30.9.2011

Smluvní strany:

1.
Pohřební ústav hl.m.Prahy, příspěvková organizace
Staroměstské nám. 10, Praha 1, PSČ 110 01
IČO: 45245819
DIČ: CZ45245819
bank. spojení:
telefon:
organizace je  registrována u ŽÚ P-l pod evidenčním číslem 310001-024332022 

dále jen „objednatel44, 

a 

2.
Martina Malá 

IČ: 71982469 

dále jen „zhotovitel44,

uzavírají na základě vzájemné shody na základě bodu VII/2 tento dodatek č. 2 k rozšíření 
provádění úklidu v prostorách objednatele Pohřebního ústavu hl.m.Prahy, Pobřežní 72, Praha 8 
(dále jen dílo).

Článek II.
Rozsah plnění

se doplňuje o bod 3 takto:
3. předmět smlouvy se rozšiřuje o:
Údržbu zahrady na střeše garáže v objektu. Práce zahrnují zejména : pletí, zalévání, výsadba 
nových rostlin, odstranění kadáveru uhynulých zvířat, odstraňování odpadu včetně odstranění 
odpadu odhozeného ze sousedních nemovitostí, stříhání popínavých rostlin ze zábradlí apod.

Článek III.
Cena za dílo

bod 1 se mění takto:
1. Cena za provedení díla v rozsahu smlouvy a tohoto dodatku č.2 se zvyšuje o 3 150,-Kč 

měsíčně a činí celkem:

23 050,- Kč měsíčně (není plátce DPH)

(Propočet ceny vychází ze mzdových nákladů minulých let, které byly rozpočteny do 
měsíčních nákladů.)



Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.4.2013.

V Praze dne 25.3.2013

za objednatele : za zhotovitele:


